Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 31» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа №31»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 31»)

П Р И К А З

28.03.2023 г. № 88/03-03

пос. Шейха Изнаура Несерхоева

Об утверждении Плана-графика повышения квалификации

управленческих и педагогических кадров по программе «Введение ФГОС СОО»

 В соответствии с приказом МБОУ «СОШ№31» г. Грозного от 25.12.2022 года №386-

од «Об организации работы по введению и реализации  ФГОС  СОО»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План-график повышения квалификации управленческих и педагогических

работников МБОУ «СОШ№31» г. Грозного, реализующих ФГОС СОО (приложение).

2. Заместителям директора по  научно-методической работе  Эзиевой  Л.И. взять под

особый контроль выполнение Плана-графика повышения квалификации управленческих

и педагогических работников МБОУ «СОШ№31» г. Грозного реализующих ФГОС СОО.

3. Заместителю директора по ИКТ  Хамзатову Ю.Р. разметить настоящий приказ на

официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Х.М. Читамурова

2

Приложение

к приказу МБОУ «СОШ№31» г. Грозного

от 28.03.2023 г. №88/03-03

План-график

повышения квалификации управленческих и педагогических кадров

 МБОУ «СОШ № 31» г. Грозного по программе «Введение ФГОС СОО»

№ п/п ФИО

работника

Должность Наименование КПК  Сроки

1.  Читамурова Хазан

Магомедовна

директор Управление реализацией введения  ФГОС СОО Март-август 2023 г.

2.  Сулейманова Айза

Мохмадовна

зам. директора

по УВР

Управление реализацией введения  ФГОС СОО (по графику ГБУ ДО ИРО ЧР)

3.  Чираева Раиса

Албастовна

зам. директора

по ВР

Управление реализацией введения  ФГОС СОО (по графику ГБУ ДО ИРО ЧР)

4.  Эзиева Лариса

Идрисовна

зам. директора

 по НМР

Управление реализацией введения  ФГОС СОО (по графику ГБУ ДО ИРО ЧР)

5.  Хамзатов Юсуп

Романович

зам. директора

по ИКТ

Управление реализацией введения  ФГОС СОО Март-август 2023 г.

6.  Дундулова Макка

Хумидовна

зав. библиотекой

Управление реализацией введения  ФГОС СОО (по графику ГБУ ДО ИРО ЧР)

7.  Абдулкадырова Лайла

Ноаевна

учитель

технологии

Реализация требований введений ФГОС СОО Март-август 2023 г.

8.  Акрашева Камета

Абдуловна

учитель

географии

Реализация требований введений ФГОС СОО (по графику ГБУ ДО ИРО ЧР)

9.  Арсакаева Хава

Солтамуратовна

педагог-психолог Реализация требований введений ФГОС СОО (по графику ГБУ ДО ИРО ЧР)

10.  Дадаева Мадина

Мамутовна

учитель чеченского

языка и литературы

Реализация требований введений ФГОС СОО (по графику ГБУ ДО ИРО ЧР)

3

11.  Дадаева  Хеди

Адамовна

учитель

географии

Реализация требований введений ФГОС СОО Март-август 2023 г.

12.  Демильханова Луиза

Исаевна

учитель

математики

Реализация требований введений ФГОС СОО (по графику ГБУ ДО ИРО ЧР)

13.  Кавтарашвили

Магомед-Амин

Алваниевич

учитель истории Реализация требований введений ФГОС СОО (по графику ГБУ ДО ИРО ЧР)

14.  Мальцагова Зарема

Увайсовна

учитель

математики

Реализация требований введений ФГОС СОО (по графику ГБУ ДО ИРО ЧР)

15.  Муртазов Магомед

Алиевич

учитель

 технологии

Реализация требований введений ФГОС СОО Март-август 2023 г.

16.  Мусаева Эльвира

Шахидовна

учитель

обществоведения

Реализация требований введений ФГОС СОО (по графику ГБУ ДО ИРО ЧР)

17.  Нурадинов Хусайн

Ахмадович

учитель

химии

Реализация требований введений ФГОС СОО Март-август 2023 г.

18.  Саламанова Макка

Зайпиевна

учитель английского

языка

Реализация требований введений ФГОС СОО Март-август 2023 г.

19.  Сулейманова Тамила

Заиндиновна

учитель русского

языка

Реализация требований введений ФГОС СОО Март-август 2023 г.

20.  Уматгириев Рустам

Аликович

учитель

физкультуры

Реализация требований введений ФГОС СОО (по графику ГБУ ДО ИРО ЧР)

		2023-06-10T22:39:25+0300
	Читамурова Хазан Магомедовна